
2024 m. biudžetas 2025 m. biudžetas 

EUR EUR
Veiklos rezultatas -463 456 -60 086
Nusidėvėjimas 105 000 105 000
Parduoto/ nurašyto turto likutinė vertė
Priskaičiuotos palūkanos 44 000 46 000
Rezultatas (po nepiniginių straipsnių atstatymo) 314 455 -               90 914                  
Gautinų ir mokėtinų sumų pasikeitimas
AON lėšų grąžinimas vežėjams -                                
Priteistos sumos 
Pinigų srautai iš veiklos 314 455 -               90 914                  

PVM skyriaus veikla
Išmokėti avansai -                           
Sumokėtos skolos -                           
Gautos įplaukos iš VMI -                           
PVM skyriaus veikla -                           

Projektinė veikla
Gautos įplaukos iš projektinės veiklos 580 830                 100 000                 
Sumokėtos išmokos iš projektinės veiklos 580 830 -                100 000 -                
Projektinė veikla -                           -                           

Ilgalaikio turto įsigijimas -                           
Ilgalaikio turto pardavimas -                           
Banko indėlių ir palūkanų grąžinimas -                           
Ilgalaikių investicijų įsigijimas (-) / pardavimas (+) -                           
Investiciniai pinigų srautai -                           

Finansiniai pinigų srautai
Išduotų paskolų judėjimas

Išduotos paskolos metų pradžioje 13 499                   13 499                   
Susigrąžintos paskolos per metus 2 400                     2 400                     
Papildomai išduotos paskolos per metus -                           
Gautos palūkanos -                           

Išduotos paskolos metų pabaigoje 11 099                   11 099                   
Gautų paskolų judėjimas

Turimos paskolos metų pradžioje -                           
Paimtos paskolos per metus -                           
Sugrąžintos paskolos per metus -                           
Sumokėtos(-) palūkanos -                           

Turimų paskolų likutis metų pabaigoje -                           
Finansiniai pinigų srautai 2 400                     2 400                     

Pinigų likutis metų pradžioje 500 746                188 691                
Pinigų pokytis per metus 312 055 -                93 314                   
Pinigų likutis metų pabaigoje 188 691                282 005                

Pinigų likutis metų pabaigoje EUR EUR

2025 m. asociacijos LINAVA biudžetas (tęsinys)

Pinigų srautų ataskaita 



Linavos lėšos bankuose (Lietuvoje) 156 120                325 972                
  t.t. LRV akcijų pardavimo likutis (riboto disponavimo) -                           
Vežėjų lėšos Linavos sąskaitose (Lietuvoje) 32 571                  43 967 -                 
  t.t. grąžintinų garantijų likutis 1 032 571             956 033                 
  t.t. terminuotas indėlis 1 000 000 -            1 000 000 -            
  t.t. AON lėšų likutis (2015 m.) -                           
  t.t. grąžintinų AON ir viršgarantinio fondo lėšų likutis (2023 m.) -                           
Iš viso: 188 691                282 005                

 Matilda Mitkutė 

 Parengė 

 UAB "ELV projektai" įgaliotas asmuo 


